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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01050103 - Survival Listening / Speaking 

: 1A 

Dosen : SILIH WARNI, Ph.D. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 17 Jan 2024 

 
19 Jan 2024 

 
26 Jan 2024 

1 2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

2 2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI V V V V V V V V V V X V V X V V 14 87 

3 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2301055009 AULIA SALSABILA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

6 2301055011 NURIA HIKMALA FITRAH V V V V V V X V V V X X V V V V 13 81 

7 2301055013 MUHAMMAD NURDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

9 2301055017 NAADIYAH HANUUN V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

10 2301055019 NURLAILI RAMANDHANI V V V V V V V V V V X X V V V V 14 87 

11 2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA V V V V X V X V V V V V X V V V 13 81 

12 2301055023 NINDA AISYAH ZULIANUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301055025 NAILAH ULIMA YANSYAH V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

14 2301055027 GITA AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

15 2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301055031 LULU AULIA RAHMAH V V V V V V X V V X V X V V V V 13 81 

17 2301055033 SITI ZAHRA AQILAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

18 2301055035 DANU KUSUMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301055037 IKA DELFANNY MANIK V V V V V V V V V V X X V X V V 13 81 

20 2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN V V V V V V X V V V V X V V V V 14 87 

Jumlah hadir : 20.00 20 20 20 19 20 16 20 20 18 14 13 18 17 20 20 
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Jadwal Kuliah R.RA201 Rabu  08:40-12:00 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

4 Okt 2023 

Greetings and introduction 20 
 

SILIH WARNI 

2 Rabu 

11 Okt 2023 

Greetings and introduction part 2 20 
 

SILIH WARNI 

3 Rabu 

18 Okt 2023 

Telling about family membersihkan, school and working 

life 

20 
 

SILIH WARNI 

4 Rabu 

25 Okt 2023 

Project talkshow 20 
 

SILIH WARNI 

5 Rabu 

1 Nov 2023 

Talking about hobbies and free time leisure activities 19 
 

SILIH WARNI 

6 Rabu 

8 Nov 2023 

talking about hobbies. Discussing the project of the 

mid-term exam 

20 
 

SILIH WARNI 

7 Rabu 

22 Nov 2023 

Giving information (and direction) 16 
 

SILIH WARNI 

8 Rabu 

29 Nov 2023 

 

20 
 

SILIH WARNI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050103 - Survival Listening / Speaking 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA201 Rabu  08:40-12:00 

Dosen : - SILIH WARNI, Ph.D. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

6 Des 2023 

 
20 

 
SILIH WARNI 

10 Rabu 

13 Des 2023 

Inviting someone and teling time 18 
 

SILIH WARNI 

11 Rabu 

20 Des 2023 

Inviting some One and Responding invitations 14 
 

SILIH WARNI 

12 Rabu 

27 Des 2023 

Inviting Some One and Responding Invitation Part 2 13 
 

SILIH WARNI 

13 Rabu 

3 Jan 2024 

Talking About Movie 18 
 

SILIH WARNI 

14 Rabu 

17 Jan 2024 

Instructions for the final project. 17 
 

SILIH WARNI 

15 
 

Jumat 

19 Jan 2024 

 

 

   Discussion of the final project progress 

 

20 

  

 SILIH WARNI 

16 
 

Jumat 

26 Jan 2024 

 

 

  Discussion and submission of the final project progress 

 

20 

  

 SILIH WARNI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SILIH WARNI, Ph.D. 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Survival Listening / Speaking 

: 1A 

: SILIH WARNI, Ph.D. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO 
 

94 83 82 86 84.20 A 

2 2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI 
 

87 82 80 80 80.40 A 

3 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU 
 

100 70 75 80 76.50 B 

4 2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH 
 

100 82 78 81 80.30 A 

5 2301055009 AULIA SALSABILA 
 

94 80 78 80 79.40 B 

6 2301055011 NURIA HIKMALA FITRAH 
 

81 82 74 74 75.60 B 

7 2301055013 MUHAMMAD NURDIANSYAH 
 

100 86 78 84 82.60 A 

8 2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN 
 

94 84 82 83 82.90 A 

9 2301055017 NAADIYAH HANUUN 
 

94 70 80 80 78.00 B 

10 2301055019 NURLAILI RAMANDHANI 
 

87 82 74 80 78.60 B 

11 2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA 
 

81 70 70 70 70.00 B 

12 2301055023 NINDA AISYAH ZULIANUR 
 

100 82 80 80 80.40 A 

13 2301055025 NAILAH ULIMA YANSYAH 
 

94 85 78 80 80.40 A 

14 2301055027 GITA AMELIA PUTRI 
 

94 84 80 84 82.80 A 

15 2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI 
 

100 84 77 78 78.90 B 

16 2301055031 LULU AULIA RAHMAH 
 

81 80 80 80 80.00 A 

17 2301055033 SITI ZAHRA AQILAH 
 

94 84 76 80 79.60 B 

18 2301055035 DANU KUSUMO 
 

100 86 78 84 82.60 A 

19 2301055037 IKA DELFANNY MANIK 
 

81 78 78 80 79.00 B 

20 2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN 
 

87 84 80 80 80.80 A 

Ttd 

 
 

SILIH WARNI, Ph.D. 
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